
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2019 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 26 marca 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

   

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 60 ust. 2, pkt 5 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /jednolity tekst – Dz. U. z 2018 r. poz. 994/, art. 222, ust. 4, art. 257, pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm./, art. 8, ust 1 pkt 1 

Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /tekst jednolity Dz. U. z 

2018 r. poz. 1530/, decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 12/2019 z dnia 20 lutego 2019 r., Wójt Gminy Belsk 

Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2019 Nr III/13/2018 Rady Gminy Belsk Duży z dnia         

28 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 150 zł 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 30.260.824 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  150 zł, tj. do kwoty 30.110.824 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2019 r. 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 6.000 zł (wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań) 

w rozdziale 75495 – Pozostała działalność o kwotę 400 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań) 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 1.000 zł (wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań)  

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny o kwotę 131 zł (wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane) oraz o kwotę 19 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 7.400 zł 

(wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 



 

5. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 33.732.589 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 150 zł, tj. do kwoty 28.059.166 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 

pn. Wydatki na 2019 r.  

 

6. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2019 r. 

 

7. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków bieżących na 

zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającymi Zał. Nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 r. 

 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                  Wójt 

 

/-/ Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 26 marca 2019 r.,

zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 5 651 856 150 5 652 006 5 652 006 5 641 347 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0 150 150 150 0 0 0 0 0

Dochody ogółem 30 260 674 150 30 260 824 30 110 824 6 197 103 0 150 000 150 000 0

majątkowe

w tym:

3

DOCHODY

Dział Źródło dochodów Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

 
 

 
 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 26 marca 2019 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 451 506 6 400 457 906 431 398 26 508

75412 Ochotnicze straże pożarne 448 506 6 000 454 506 6 000 0

75495 Pozostała działalność 3 000 400 3 400 400 0

758 ROŻNE ROZLICZENIA 176 296 -7 400 168 896 168 896 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 165 296 -7 400 157 896 -7 400 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 287 984 1 000 13 288 984 12 756 522 532 462

80101 Szkoły podstawowe 7 239 851 1 000 7 240 851 1 000 0

855 RODZINA 5 715 328 150 5 715 478 5 715 478 0

85503 Karta Dużej Rodziny 197 150 347 150 0

33 732 439 150 33 732 589 28 059 166 5 673 423Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

Planowane wydatki na 2019 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 25/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 26 marca 2019 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

WYDATKI BIEŻĄCE

na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

424 998 6 400 431 398 409 398 104 228 305 170 0 22 000 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 421 998 6 000 427 998 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność 3 000 400 3 400 400 0 400 0 0 0 0 0

758 ROŻNE ROZLICZENIA 176 296 -7 400 168 896 168 896 0 168 896 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 165 296 -7 400 157 896 -7 400 0 -7 400 0 0 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 755 522 1 000 12 756 522 11 718 158 8 946 807 2 771 351 667 545 370 819 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 6 707 389 1 000 6 708 389 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0

855 RODZINA 5 715 328 150 5 715 478 232 815 178 085 54 730 0 5 482 663 0 0 0

85503 Karta Dużej Rodziny 197 150 347 150 131 19 0 0 0 0 0

28 059 016 150 28 059 166 19 763 710 13 462 439 6 301 271 1 303 191 6 663 633 0 237 900 90 732

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział
Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

U z a s a d n i e n i e: 

Środki z rezerwy budżetowej ogólnej w kwocie 7.400 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa przeznacza się kwotę 6.000 zł na wykonanie barier zabezpieczających przy 

wejściu do budynku OSP Belsk Duży oraz kwotę 400 zł na sfinansowanie zakupu nagród na konkurs z zakresu bezpieczeństwa „Najbardziej 

odblaskowa klasa” pod patronatem Wójta Gminy Belsk Duży. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie przeznacza się kwotę 1.000 zł na zakup pomocy dydaktycznych dla PSP w Łęczeszycach. 

 

Zwiększone wydatki w kwocie 150 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 855 –Rodzina przeznacza się kwotę 150 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.  

 

 

 

   

 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 25/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 26 marca 2019 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

Przed 

zmianą Zmiana

Po 

zmianie

Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

855 RODZINA 5 641 197 150 5 641 347 5 641 197 150 5 641 347 5 641 347 0

85503 Karta Dużej Rodziny 197 150 347 197 150 347 150 0

Ogółem 5 721 119 150 5 721 269 5 721 119 150 5 721 269 5 721 269 0

Dotacje Wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

Dział Rozdział Nazwa zadania

z tego:

 


